
UCHWALA Nr XXVIIl/340/2017 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIIl/340/10 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 24 marca 2010 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala" w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym G.t. Dz. U. z 2016 
roku poz. 446, ze zm. poz. 1579) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
G.t. Dz. U. z 2016, poz. 573, ze zm. poz. 2260) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXVIII/340/10 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 24 marca 2010 r. 
zmienionym uchwałą nr XL/391/2014 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 2014 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w rozdziale VI a wprowadza się punkt 1 w brzmieniu: 

"Ustala się cenę biletu dla posiadacza Karty Dużej Rodziny w wysokości 4 zł. od osoby, obowiązującą 
we wszystkie dni tygodnia."; 

2) wprowadza się rozdział VII a w brzmieniu: 

"Upoważnia się dyrektora obiektu do stosowania ulg i zwolnień w opłatach zatwierdzonych w cenniku, 
jeżeli uzna to za celowe ze względu na szczególny charakter realizowanego przedsięwzięcia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Wiesław 

Id: 39F8ACFE-ClE4-4C62-9A8B-D333276757A7. Podpisany Strona 1 


